Viking
Vertikutierer / Benzin / LB 540
Stückliste (1/10): A - Lenker Oberteil
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0000 760 3811 Benennung: Seilführung 1 1
6290 700 7511 Benennung: Seilzug Motorstopp 2 1
6357 700 7510 Benennung: * Seilzug Motorstopp
Ab. Masch. Nr.: 4 32 170 229

6290 700 2511 Benennung: Keilriemenscheibe 5 1
6290 706 1500 Benennung: Wärmedämmplatte 7 1
6290 967 3800 Benennung: Typenbezeichnung LB 540 8 1
9007 319 2030 Benennung: Sechskantschraube M8x90 (20 - 30 Nm) 9 2
9007 319 2070 Benennung: Sechskantschraube M8x120 (20 - 30 Nm) 10 1
9008 319 9066 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x1" Verklebt (LOCTITE 243), 11 1
9008 319 9077 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x1" Verklebt (LOCTITE 243)
Bis. Masch. Nr.: 4 34 023 036
TI: (71.2013)
11 1
9008 319 9066 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x1" Verklebt (LOCTITE 243)
Bis. Masch. Nr.: 4 33 693 115
TI: (08.2013)
11 1
9104 003 0820 Benennung: Schraube IS P4x30 12 2
9214 320 1105 Benennung: Sichermutter M8 14 3
9310 021 0180 Benennung: Scheibe 8,4 15 3
9309 021 0200 Benennung: * Scheibe 10,5
Bis. Masch. Nr.: 4 32 170 229
TI: (01.2010)
15 3
9471 435 0861 Benennung: Passfeder 4,76x4,76x30 16 1
6375 140 7290 Benennung: Schutzgitter 18 1
9039 488 9072 Benennung: Schraube 10-32x3/8" 19 2
6290 704 3400 Benennung: Lüfterrad
Ab. Masch. Nr.: 4 33 063 868
TI: (87.2011)
20 1
9455 621 3320 Benennung: Sicherring 30x1,5
Ab. Masch. Nr.: 4 33 063 868
TI: (87.2011)
21 1
6290 011 1800 Benennung: * B&S, Vier-Takt-Motor 126T02-4164-B1, 126T02-0282
Bis. Masch. Nr.: 4 32 170 229
TI: (01.2010)
100 1
6001 448 1200 Benennung: * Zugentlastung
Bis. Masch. Nr.: 4 32 170 229
TI: (01.2010)
101 1
9327 630 0120 Benennung: * Zahnscheibe 5,3
Bis. Masch. Nr.: 4 32 170 229
TI: (01.2010)
102 1
9107 021 5002 Benennung: * Schneidschraube 4,8x13 (2 - 3 Nm)
Bis. Masch. Nr.: 4 32 170 229
TI: (01.2010)
103 1
6290 700 2510 Benennung: * Keilriemenscheibe
Bis. Masch. Nr.: 4 33 063 868
TI: (87.2011)
104 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Vertikutierer / Benzin / LB 540
Stückliste (4/10): D - Motor
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Vertikutierer / Benzin / LB 540
Stückliste (5/10): E - Hinterachse, Antrieb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6100 700 0401 Benennung: Rad 1 2
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 2 2
6290 700 2406 Benennung: Achse
TI: (21.2015)
3 1
6290 700 2520 Benennung: Doppelkeilriemenscheibe 5 1
6290 704 2110 Benennung: Keilriemen 7 1
6290 702 2211 Benennung: Schutzscheibe 8 1
6290 704 2101 Benennung: Keilriemen
TI: (21.2015)
9 1
6290 704 2301 Benennung: Umlenkrolle 10 1